ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

              ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2023 года
	№
	 71/3-4

 г.Ершов
О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для   голосования на   выборах  депутатов  Советов  муниципальных образований Ершовского муниципального района 10 сентября 2023 года
В соответствии с  частями 2 и 4 статьи 54 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» территориальная избирательная комиссия  Ершовского муниципального района решила:
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на   выборах депутатов  Советов  муниципальных образований Ершовского муниципального района10 сентября 2023 года:

	Наименование муниципального образования и избирательного округа
	Число избирателей
	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №1

	1580
	1200

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №2

	1281
	1000

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №3

	1409
	1100

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №4

	1055
	800

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №5

	1015
	800

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №6

	1118
	900

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №7

	1074
	800

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №8

	1152
	900

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №9

	1245
	1000

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №10

	1295
	1000

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №11

	1141
	900

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №12

	1212
	1000

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №13

	1098
	800

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №14

	1055
	800

	МО г.Ершов, одномандатный

избирательный округ №15

	1015
	800

	Антоновское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №1
	404
	300

	Антоновское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №2
	477
	350

	Марьевское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №1
	274
	200

	Марьевское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №2
	394
	300

	Миусское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №1
	679
	550

	Миусское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №2
	554
	400

	Новокраснянское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №1
	881
	650

	Новокраснянское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №2
	423
	350

	Новосельское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №1
	860
	650

	Новосельское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №2
	904
	700

	Новосельское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №3
	804
	650

	Перекопновское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №1
	1113
	800

	Перекопновское муниципальное образование, многомандатный избирательный округ №2
	444
	300

	25956
	20000

2. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах в типографии №1 ООО «Волга-Медиа» по адресу г.Саратов ул.Вишневая д.102
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Гречишникова Г.Н.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

 Ершовского муниципального района                        Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           О.В.Головатова